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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
11.6.2022 - 9:20
Točk: FINA 2022

rezultat točke

Odprto

1. Smrkolj Kristjan 2008 ŠD Riba Ljubljana 45.15 189
2. Bratkovič Koleša Nik 2009 PK Ilirija Ljubljana 46.40 174
3. Zimic Matic 2009 PK Ilirija Ljubljana 47.60 162
4. Zrnec Kristjan 2007 ŠD Riba Ljubljana 48.75 150
5. Štivan Kian 2010 ŠD Riba Ljubljana 53.12 116
6. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 53.66 113
7. Šafar David 2011 ŠD Riba Ljubljana 53.80 112
8. Gorbunov Arsentii 2012 ŠD Riba Ljubljana 54.22 109
9. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 54.95 105

10. Berlec Jure 2009 ŠD Riba Ljubljana 55.40 102
11. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 55.74 100
12. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 58.20 88
13. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:03.17 69
14. Eliseev Andrey 2011 ŠD Aqua Ljubljana 1:03.96 66
15. Bukovec David 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:04.54 65
16. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:05.28 62
17. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:06.09 60
18. Brolih Andraž 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:06.73 58
19. Zenelov Deren 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:07.92 55
20. Krapež Bor 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:14.67 41
21. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:22.61 30

DSQ Rupnik Adam 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:14.62
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Zenelov Daris 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:19.83
SW 7.2.2 - Gibi rok niso istočasni

Cicibani

1. Gorbunov Arsentii 2012 ŠD Riba Ljubljana 54.22 109
2. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 58.20 88
3. Krdžalić Jon 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:03.17 69
4. Bukovec David 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:04.54 65
5. Šućur Zirojević Filip 2014 PK Olimpija Ljubljana 1:05.28 62
6. Pirman David 2012 ŠD Riba Ljubljana 1:06.09 60
7. Brolih Andraž 2014 ŠD Riba Ljubljana 1:06.73 58
8. Krapež Bor 2015 ŠD Riba Ljubljana 1:14.67 41
9. Hankić Alan 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:22.61 30

DSQ Rupnik Adam 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:14.62
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Zenelov Daris 2013 ŠD Riba Ljubljana 1:19.83
SW 7.2.2 - Gibi rok niso istočasni

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.6.2022 15:56 - Stran 2

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 3. Kolo
Ljubljana, 8.3.2022

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Ml.dečki

1. Štivan Kian 2010 ŠD Riba Ljubljana 53.12 116
2. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 53.66 113
3. Šafar David 2011 ŠD Riba Ljubljana 53.80 112
4. Kolenko Rok 2011 PK Ljubljana 54.95 105
5. Smolnikar Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 55.74 100
6. Eliseev Andrey 2011 ŠD Aqua Ljubljana 1:03.96 66
7. Zenelov Deren 2010 ŠD Riba Ljubljana 1:07.92 55

Dečki

1. Smrkolj Kristjan 2008 ŠD Riba Ljubljana 45.15 189
2. Bratkovič Koleša Nik 2009 PK Ilirija Ljubljana 46.40 174
3. Zimic Matic 2009 PK Ilirija Ljubljana 47.60 162
4. Berlec Jure 2009 ŠD Riba Ljubljana 55.40 102

Kadeti

1. Zrnec Kristjan 2007 ŠD Riba Ljubljana 48.75 150
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